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4. Fondi limit  4 476 305 (katër milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e pesë) 

leke pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 5 207 662.32 (me TVSH) Monedha Leke  

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 04/04/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Firdeus Security shpk 

Adresa   Blv. Gjergj Fishta, Tiranë 

Nr. NIPT                     K61628006R 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar  

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234789, 04/ 2223600 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

Adresa në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedures:     Kërkesë për Propozim 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit , REF-47666-02-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : “Sherbim roje civile gogina ARRSH.” – Marreveshje 

Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

5. Fondi limit:   3 562 281 lekë  pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2 492 508.2   (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Eurogjici- Security” 

Adresa:   Rruga “Adem Jashari, lagjia nr.8, ndertesa 4, hyrja 10, ap.3 Tiranë 

Nr. NIPT                     K31929010K 
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